
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

13 
27 
78 
86 
18 
52 
299 
777 
99 
327 
576 
107 
111 
0 
25 
770 
347 
69 
82 
199 
11 
51 
71 
26 

Nome 

Joao Fascineli 
Vini Gardenal 
Heitor Ourinho 
Wilian Silva 
Daw Pereira 
Doguinha 
Fabinho 
Valmir Monteiro 
Sidney Sidao 
Chailo 
Hilton Loureiro 
Laion Marques 
Elton Coe 
Jhonatan Valentim 
Gustavo Viana 
Flavio Trevizan 
Gian Escritore 
Sergio Garcia 
Jorge Lima 
Julianinho 
Jeferson Melo 
Arilton Soares 
Jonathas Galvao 
Elton Junior 

Classe 

GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 - MASTER 
GP 300 
GP 300 

Melhor Tempo 

1:11.909 
1:12.001 
1:12.109 
1:12.162 
1:12.288 
1:12.979 
1:13.824 
1:13.918 
1:14.518 
1:14.625 
1:15.089 
1:15.151 
1:15.289 
1:15.735 
1:15.833 
1:16.151 
1:16.311 
1:16.852 
1:18.021 
1:18.319 
1:20.652 
1:20.845 
1:22.214 
1:22.853 

na v. 

11 
5 
11 
5 
10 
3 
1 
1 
3 
1 
8 
7 
4 
1 
10 
5 
7 
11 
3 
4 
8 
6 
3 
10 

Diff 

0.092 
0.200 
0.253 
0.379 
1.070 
1.915 
2.009 
2.609 
2.716 
3.180 
3.242 
3.380 
3.826 
3.924 
4.242 
4.402 
4.943 
6.112 
6.410 
8.743 
8.936 
10.305 
10.944 

Espaço 

0.092 
0.108 
0.053 
0.126 
0.691 
0.845 
0.094 
0.600 
0.107 
0.464 
0.062 
0.138 
0.446 
0.098 
0.318 
0.160 
0.541 
1.169 
0.298 
2.333 
0.193 
1.369 
0.639 

Voltas 

11 
5 
11 
5 
12 
5 
5 
8 
5 
8 
8 
7 
7 
7 
10 
6 
9 
11 
9 
4 
8 
6 
6 
10 

Total Tempo 

15:00.472 
8:17.044 
16:08.623 
8:18.019 
16:07.146 
8:20.663 
8:24.588 
12:33.326 
8:30.761 
12:29.417 
14:02.625 
15:47.899 
12:41.418 
11:24.818 
15:45.766 
11:17.040 
14:03.616 
15:49.758 
14:14.803 
7:18.468 
12:52.385 
14:19.371 
14:58.219 
16:05.951 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

4ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

   Gp300 

sab - Gp300 2º Classificatorio 

Qualificação (15:00 Tempo) in iciado em 10:08:52 

Autodromo Cascavel Zilmar Beux 3,058 Km 

26/08/2023 10:05 


